
 

ΕΙΔΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΑΡΙΘΜ 5α/15.01.2014 

 
«ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΟΥ ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ» 

 
 
1. Αναθέτουσα αρχή : ΕΙΔΙΚΟ TAMEIO ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ, Τμήμα Γ’ Προμηθειών 

Ιερά Οδός 75 Βοτανικός Αθήνα 11855 GR  τηλ.+30-210-529-4852 fax:+30-210-3471105 e-mail  loggpa@aua.gr 

 

2. Διαδικασία διεξαγωγής διαγωνισμού: Διαδικασία Δημόσιου Ανοικτού Διαγωνισμού. 

 

3. Προϋπολογισμός Έργου : 107.500 Ευρώ, συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  

 

4. Αντικείμενο καθαρισμού: Κτίρια του Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών.  

 

5. Αντικείμενο της Σύμβασης :Ανάδειξη αναδόχου  για τον «Καθαρισμό των κτιρίων του Γεωπονικού 

Πανεπιστημίου Αθηνών» για 8 μήνες περίπου από 01/05/2014 έως 31/12/2014. 

 

6. Δ/νση για τη λήψη των εγγράφων του διαγωνισμού : Κάθε εργάσιμη  ημέρα 11.00-13.30 μέχρι την προηγουμένη 

ημέρα του διαγωνισμού, δηλαδή την Τετάρτη 19/02/2014 από το Τμήμα Προμηθειών Ιερά Οδός 75 Βοτανικός τηλ. 

2105294852. Επίσης Περίληψη Διακήρυξης Διαγωνισμού έχει αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου 

www.aua.gr. (Ανακοινώσεις-Προκηρύξεις Διαγωνισμών), στο Πρόγραμμα «Διαύγεια καθώς και στο Πρόγραμμα 

ΚΗΜΔΣ της Γ.Γ.Ε.  

 

7.  Ημερομηνία διενέργειας διαγωνισμού και λήξη προθεσμίας κατάθεσης-παραλαβής προσφορών: Πέμπτη 

20/02/2014 (Διενέργεια Διαγωνισμού) και μέχρι Τετάρτη 19/02/2014 και ώρα 14:00 (Κατάθεση προσφορών στο 

Πρωτόκολλο του Ιδρύματος) 

 

8.  Δ/νση κατάθεσης-παράδοσης προσφορών  στο γραφείο Πρωτοκόλλου στο ισόγειο του Kεντρικού Κτιρίου του 

Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Ιερά Οδός 75 Βοτανικός, 118 55 Αθήνα.  

 

9.  Γλώσσα: Ελληνική. 

 

10. Πρόσωπα αρμόδια για την αποσφράγιση των προσφορών: Επιτροπή διαγωνισμού. 

 

11. Ημερομηνία, ώρα και τόπος αποσφράγισης των προσφορών : Πέμπτη 20/02/2014 και ώρα 10:00 π.μ. στην 

Αίθουσα Συγκλήτου (1ος όροφος) του Κεντρικού Κτιρίου του Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Ιερά Οδός 75 

Βοτανικός, 118 55 Αθήνα.  

 

12. Πρόσωπα τα οποία επιτρέπεται να παρίστανται κατά την αποσφράγιση των προσφορών : Οι νόμιμοι 

εκπρόσωποι που υποβάλλουν προσφορά ή εξουσιοδοτημένοι εκπρόσωποι αυτών. 

 

 

ΑΔΑ: ΒΙΨΒ46Ψ8Ζ6-4ΛΘ



 

13. Εγγύηση συμμετοχής: Εγγυητική επιστολή συμμετοχής ίση με 5% της συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

 

14. Όροι χρηματοδότησης και πληρωμής: Τακτικός Προϋπολογισμός Ειδικού Ταμείου Γεωπονικού Πανεπιστημίου 

Αθηνών. Η πληρωμή θα γίνεται μετά την μηνιαία διαπίστωση εκτέλεσης των εργασιών καθαρισμού των κτιρίων του 

Γ.Π.Α. 

 

15. Πληροφορίες : Αναθέτουσα αρχή (σημείο 1).  

 

16. Διάρκεια ισχύος προσφοράς: Εκατόν ογδόντα (180) μέρες από την επομένη της διενέργειας του διαγωνισμού. 

 

17. Κριτήριο κατακύρωσης: Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά. 

 

18. Ημερομηνία αποστολής της διακήρυξης στο Τεύχος Διακηρύξεων Δημοσίων Συμβάσεων : 17/01/2014 

 

 

 

                                                                                                         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. 

                                   

 

          ΚΩΝ/ΝΟΣ Ι. ΦΕΓΓΕΡΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΨΒ46Ψ8Ζ6-4ΛΘ


